
Tuotekuvaus
Swep Duo r-Safety Pro on kaksipuolinen moppi, jonka hankaava  
Safety-puoli irrottaa likaa, ja toisen puolen ainutlaatuinen kenno- 
mainen 3-D-mikrokuitunukkarakenne tarjoaa erinomaista puhdistus- 
tehoa sekä mukautuvuutta epätasaisille ja hienorakenteisille pinnoille.

Swep Duo r-SafetyPlus Pro on symmetrinen moppi, jota voidaan käyt-
tää kuivana, nihkeänä tai kosteana. Se on tarkoitettu käytettäväksi esi-
valmisteltuna ja siinä on hyvä puhdistuskapasiteetti.

Tämä yhdistelmämoppi on myös luokkansa kestävimpiä, sillä se on  
läpäissyt 250 pesukerran pesutestin. Swep Duo r-SafetyPlus -mopille 
on myös myönnetty arvostettu Joutsenmerkki, mikä takaa, että moppi 
täyttää tiukat ympäristö-, laatu- ja hygieniastandardit.

Käyttökohteet
Swep Duo r-SafetyPlus Pro on täydellinen ratkaisu turvalattioille.  
Sen hankaava puoli irrottaa sitkeimmätkin tahrat ja kinnittyneen lian, 
mikrokuitupuoli puolestaan viimeistelee pinnan ja kerää irtolian.  

Edut
  Kaksipuolinen moppi, jonka hankaava puoli irrottaa lian ja mikro- 
kuitunukkapuoli viimeistelee pinnan säihkyvän puhtaaksi 
  Mopin valmistuksessa on käytetty kierrätettyä raaka-ainetta, eli ku-
luttajakäytöstä peräisin olevaa muovijätettä.
   Jopa 99,99% bakteerilian poistokyky. Testattu laboratio-olo- 
suhteissa P.aeruginosa- ja S.aureus patogeeneillä riippumattoman 
tutkimuslaitoksen toimesta
  Voidaan pestä jopa 250 kertaa
  Joutsenmerkitty

  ErgoCert-sertifiointi ergonomisuudesta käytettäessä Swep r-levyke-
hyksen kanssa

     V ärikoodaus vakiona, ja numeroidut sormilenkit, joiden nuolet 
    osoittavat moppaussuunnan

Tuotteen huolto ja esivalmistelu
Tutustu huolellisesti pesu- ja huolto-ohjeisiin ennen moppien käyt-
töönottoa, ja seuraa annettuja ohjeita. Siivoustekstiilien yleiset huol-
to-ohjeet ovat saatavilla osoitteesta: www.vileda-professional.fi/
downloads. Lisätietoa saat myös oman alueesi Vileda Professional 
aluepäälliköltä: www.vileda-professional.fi/contact-us

Vileda Professionalin esivalmisteluohjeet ovat katsottavissa ja ladatta-
vissa osoitteessa www.vileda-professional.fi/downloads. Esivalmiste-
luohjeet ovat viitteellisiä yleisarvoja, parhaan lopputuloksen saamiseksi 
suosittelemme ohjeistuksen räätälöintiä kohteen mukaan.
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Swep Duo r-SafetyPlus Pro
Kaksipuolinen moppi, jossa yhdistyvät hankaava harjaspuoli ja tehokas mikrokuitunukka.

Tuote Koko (cm) Tuotenumero Kpl/ltk
Swep Duo r-SafetyPlus Pro 35 171382 10

Swep Duo r-SafetyPlus Pro 50 171384 30
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